[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.01.2023

	11/1-Р

	г.  Новоалтайск

В целях установления количества и стоимости утраченного, поврежденного или недостающего угля, и в соответствии с договором от 01.08.2022 №0108/22, о передачи угля на ответственное хранение МУП «Первомайские коммунальные системы» в количестве 1 673, 00 тонн:

1. Утвердить состав комиссии по установлению количества и стоимости утраченного, поврежденного или недостающего угля,  в соответствии с договором от 01.08.2022 №0108/22, о передачи угля на ответственное хранение МУП «Первомайские коммунальные системы» в количестве 1 673, 00 тонн, согласно приложению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном интернет-сайте (www/perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава района                                                                                  Ю.А. Фролова

2
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Первомайского района

от   16.01.2023  г.  № 11/1-р
СОСТАВ

комиссии по установлению количества и стоимости утраченного, поврежденного или недостающего угля, и в соответствии с договором от 01.08.2022 №0108/22, о передачи угля на ответственное хранение МУП «Первомайские коммунальные системы» в количестве 1 673, 00 тонн
	Никулин А.А.
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Члены комиссии:

	Апевалов А.В.
	Начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Есипенко Ю.С.
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Федорова О.В.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

	Каркавин Т.А.
	Директор МУП «Первомайские коммунальные системы»;

	Гришков В.Г.
	Главный инженер МУП «Первомайские коммунальные системы».

Есипенко Ю.С.

2 31 07